



Relação de entrada no estoque entre 01/10/2018 a 31/10/2018

Fornecedor...: 152 - COMERCIAL BELC IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTD

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
5.759	024 . 001. 001. 005277	ADESIVO INSTATANEO	ENTRADA	619	10,000	UN	15,000	150,000
192	042 . 001. 001. 005241	ALICATE DE PRESSÃO	ENTRADA	619	5,000	UN	32,000	160,000
2.376	042 . 001. 001. 002376	ALICATE UNIVERSAL EM AÇO CROMADO	ENTRADA	619	2,000	UN	16,857	32,000
340	024 . 001. 001. 000340	AREIA FINA	ENTRADA	619	2,000	MT	60,000	120,000
341	024 . 001. 001. 000341	AREIA LAVADA	ENTRADA	619	2,000	MT	60,000	120,000
5.401	024 . 001. 001. 001512	ASSENTO SANITARIO(TAMPA COM SOBRETAMPA)	ENTRADA	619	10,000	UN	16,000	160,000
1.772	026 . 001. 001. 001772	BASE PARA RELE FOTOELETRICO	ENTRADA	619	10,000	UN	11,500	115,000
4.468	042 . 001. 001. 004468	BROCA AÇO RAPIDO 10MM	ENTRADA	619	5,000	UN	13,000	65,000
5.419	042 . 001. 001. 002368	BROCA DE AÇO PARA ALVENARIA DIAMETRO DE	ENTRADA	619	5,000	UN	4,500	22,500
1.569	026 . 001. 001. 001569	CABO FLEXIVEL 10MM	ENTRADA	619	100,000	MT	4,900	490,000
4.226	026 . 001. 001. 004226	CABO ELETRICO FLEXIVEL 16MM	ENTRADA	619	100,000	MT	7,580	758,000
1.565	026 . 001. 001. 001565	CABO FLEXIVEL 2,5MM	ENTRADA	619	200,000	MT	1,150	230,000
1.566	026 . 001. 001. 001566	CABO FLEXIVEL 4,0MM	ENTRADA	619	200,000	MT	1,900	380,000
1.567	026 . 001. 001. 001567	CABO FLEXIVEL 6,0MM	ENTRADA	619	100,000	MT	2,800	280,000
1.536	024 . 001. 001. 001536	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA	ENTRADA	619	10,000	UN	21,429	220,000
5.473	042 . 001. 001. 002589	CHAVE DE FENDA 100MM Nº3	ENTRADA	619	10,000	UN	6,973	60,000
3.647	042 . 001. 001. 003647	CHAVE DE FENDA 100MM' Nº5	ENTRADA	619	10,000	UN	4,800	48,000
3.648	042 . 001. 001. 003648	CHAVE DE FENDA 3/16X3	ENTRADA	619	10,000	UN	4,200	42,000
4.476	042 . 001. 001. 004476	CHAVE DE FENDA 5/16X8"	ENTRADA	619	10,000	UN	5,000	50,000
5.475	042 . 001. 001. 002595	CHAVE DE FENDA PONTA PHILIPS SIMPLES 20	ENTRADA	619	10,000	UN	4,100	41,000
343	024 . 001. 001. 000343	CIMENTO	ENTRADA	619	20,000	UN	35,000	700,000
5.480	024 . 001. 001. 000691	COLA PARA CANO DE PVC SOLDAVEL	ENTRADA	619	5,000	UN	4,400	22,000
5.496	042 . 001. 001. 003312	DISCO PARA SERRA MARMORE DIAMANTADO SEGM	ENTRADA	619	5,000	UN	12,856	62,500
379	024 . 001. 001. 000379	ENGATE FLEXIVEL DE 1/2	ENTRADA	619	10,000	UN	3,307	32,000
5.505	042 . 001. 001. 005234	ESPATULA METALICA 8CM, CABO PLASTICO OU	ENTRADA	619	2,000	UN	3,850	7,700
4.312	024 . 001. 001. 004312	FECHADURA PARA PORTA DIVISORIA	ENTRADA	619	5,000	UN	40,000	200,000
5.635	024 . 001. 001. 005249	FITA ADESIVA DUPLA FACE	ENTRADA	619	10,000	RL	49,000	490,000
4.172	026 . 001. 001. 004172	FITA ISOLANTE 20X19MM	ENTRADA	619	20,000	UN	6,494	130,000



Relação de entrada no estoque entre 01/10/2018 a 31/10/2018

Fornecedor...: 152 - COMERCIAL BELC IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTD

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1.578	024 . 001. 001. 001578	FITA VEDA ROSCA	ENTRADA	619	10,000	UN	3,259	34,000
5.297	026 . 001. 001. 005297	INTERRUPTOR E TOMADA DUAS TECLAS PARALEL	ENTRADA	619	5,000	UN	15,500	77,500
5.529	024 . 001. 001. 002390	JOELHO 25MM SOLDAVEL	ENTRADA	619	10,000	UN	1,100	11,000
3.663	042 . 001. 001. 003663	JOGO DE CHAVES 6" A 22"	ENTRADA	619	1,000	JG	55,000	55,000
5.235	042 . 001. 001. 005235	JOGO DE SERRA COPO PARA MADEIRA DE 19MM	ENTRADA	619	1,000	UN	65,000	65,000
5.227	042 . 001. 001. 005227	LAMINA DE SERRA MANUAL AÇO FLEXIVEL	ENTRADA	619	15,000	UN	4,905	75,000
5.728	026 . 001. 001. 005334	LAMPADA ELETRONICA 59W X 127V	ENTRADA	619	70,000	UN	44,900	3.143,000
1.136	026 . 001. 001. 001136	LÂMPADA ELETRONICA 15W	ENTRADA	619	50,000	UN	9,900	495,000
444	026 . 001. 001. 000444	LÂMPADA ELETRONICA 20W	ENTRADA	619	50,000	UN	9,450	472,500
5.537	026 . 001. 001. 000443	LÂMPADA ELETRONICA 25 W 127V	ENTRADA	619	60,000	UN	13,050	783,000
4.187	026 . 001. 001. 004187	LÂMPADA ELETRONICA 59 W/220V	ENTRADA	619	30,000	UN	44,000	1.320,000
187	026 . 001. 001. 000187	LÂMPADA FLUORESCENTE 40	ENTRADA	619	25,000	UN	6,900	172,500
1.108	026 . 001. 001. 001108	LÂMPADA METÁLICA 400	ENTRADA	619	5,000	UN	42,210	211,050
5.240	042 . 001. 001. 005240	LIMA CHATA PARA USO EM FERRAMENTAS	ENTRADA	619	5,000	UN	14,813	80,000
3.306	024 . 001. 001. 003306	MANTA ASFALTICA PARA IMPERMEABILIZAÇÃO	ENTRADA	619	20,000	MT	9,900	198,000
3.227	024 . 001. 001. 003227	MECANISMO P CAIXA ACOPLADA	ENTRADA	619	5,000	UN	81,700	408,500
5.551	024 . 001. 001. 003227	MECANISMO P CAIXA DESCARGA ACOPLADA ACI	ENTRADA	619	5,000	UN	69,797	408,500
5.561	024 . 001. 001. 001506	PARAFUSO Nº 08 C/ BUCHA	ENTRADA	619	500,000	UN	0,377	200,000
5.562	024 . 001. 001. 000380	PARAFUSO Nº06 C/ BUCHA	ENTRADA	619	500,000	UN	0,315	175,000
3.653	024 . 001. 001. 003653	PARAFUSO NR. 10 COM BUCHA	ENTRADA	619	300,000	UN	0,500	150,000
5.572	024 . 001. 001. 000291	PISO EM CERAMICA	ENTRADA	619	20,000	MT	28,000	560,000
1.144	024 . 001. 001. 001144	PREGO 15X15	ENTRADA	619	5,000	KG	9,921	62,500
366	024 . 001. 001. 000366	PREGO 17X21	ENTRADA	619	5,000	KG	9,071	49,500
1.640	024 . 001. 001. 001640	PREGO 18X24 C/ CABEÇA	ENTRADA	619	5,000	UN	7,804	49,500
2.395	024 . 001. 001. 002395	PREGO C/ CABEÇA 19 X 36	ENTRADA	619	5,000	KG	8,533	49,500
1.629	026 . 001. 001. 001629	REATOR VAPOR METALICO 400W	ENTRADA	619	5,000	UN	87,714	450,000
1.789	026 . 001. 001. 001789	RELÉ FOTOELÉTRICO	ENTRADA	619	10,000	UN	27,000	270,000
398	024 . 001. 001. 000398	SIFÃO DE GARGANTA	ENTRADA	619	10,000	UN	5,000	50,000



Relação de entrada no estoque entre 01/10/2018 a 31/10/2018

Fornecedor...: 152 - COMERCIAL BELC IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTD

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
860	024 . 001. 001. 000860	TELHA 2.44X1.10	ENTRADA	619	15,000	UN	45,000	675,000
4.288	024 . 001. 001. 004288	TELHA COM AMIANTO 183X110X6MM	ENTRADA	619	20,000	UN	33,700	700,000
377	024 . 001. 001. 000377	TORNEIRA P/ LAVATORIO	ENTRADA	619	10,000	UN	42,077	445,000
5.624	024 . 001. 001. 000195	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO BICO MÓVEL	ENTRADA	619	5,000	UN	52,121	270,000
5.625	024 . 001. 001. 000196	TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE 1/2	ENTRADA	619	5,000	UN	48,600	243,000
2.347	042 . 001. 001. 002347	TRENA C/ TRAVA 5 METROS	ENTRADA	619	5,000	UN	12,723	75,000
1.580	024 . 001. 001. 001580	TUBO PVC SOLD. 25MM	ENTRADA	619	10,000	UN	12,704	130,000
5.226	024 . 001. 001. 005226	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA LAVATORIO	ENTRADA	619	10,000	UN	15,000	150,000

Total do fornecedor....: 17.951,25

Fornecedor...: 180 - DELTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
2.947	022 . 001. 001. 002947	BALDE ESPREMEDOR P/ LIMPEZA PROFISSIONAL	ENTRADA	6.407	5,000	UN	402,308	2.510,000
116	022 . 001. 001. 000116	BALDE PLÁSTICO 10 LTS	ENTRADA	6.407	10,000	UN	7,990	79,900
2.969	022 . 001. 001. 002969	BALDE PLASTICO C/ ALÇA	ENTRADA	6.407	15,000	UN	61,091	944,850
2.930	022 . 001. 001. 002930	CESTO PARA LIXO DE 15 LITROS EM INOX COM	ENTRADA	6.407	10,000	UN	48,350	483,500
117	022 . 001. 001. 000117	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO	ENTRADA	6.407	10,000	UN	13,974	69,900
5.553	022 . 001. 001. 002946	MOP PARA LIMPEZA GERAL EM ALGODÃO, CABO	ENTRADA	6.407	5,000	UN	62,010	310,050

Total do fornecedor....: 4.398,20

Fornecedor...: 855 - TSI COMERCIO DE INFORMATICA E SERVIÇOS E

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
4.046	017 . 001. 001. 004046	TONER HP LASERJET P2055 05X	ENTRADA	199	15,000	UN	255,000	3.825,000

Total do fornecedor....: 3.825,00

Total Geral....: 26.174,45